
 
 

UCHWAŁA NR LVII/520/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z obiektu sportowo-rekreacyjnego 
w miejscowości Węgierce, gm. Pakość 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z obiektu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości Węgierce 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie go na terenie obiektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pakości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Joanna Błaszak 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz.  572, 1463, 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 2030



Załącznik do uchwały Nr LVII/520/2024 

Rady Miejskiej w Pakości 

z dnia 26 marca 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU SPORTOWO - REKREACYJNEGO 
W MIEJSCOWOŚCI WĘGIERCE 

I. Postanowienia ogólne: 

1. Regulamin określa zasady korzystania z obiektu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości Węgierce oraz 
sankcje za nieprzestrzeganie niniejszego regulaminu. 

2. Obiekt sportowo-rekreacyjny, w którego skład wchodzi boisko wielofunkcyjne o nawierzchni 
poliuretanowej oraz plac rekreacyjno – wypoczynkowy wraz z zapleczem sanitarnym stanowi własność Gminy 
Pakość. 

3. Boisko wielofunkcyjne oraz plac rekreacyjno-wypoczynkowy są obiektami ogólnodostępnymi, 
wykorzystywanymi do aktywnego spędzania czasu wolnego dla dzieci, młodzieży i społeczności lokalnej. 

4. Boisko czynne jest przez cały tydzień w godzinach od 8:00 do 22:00. 

5. Zastrzega się możliwość wyłączenia boiska z użytkowania w przypadku konieczności przeprowadzenia 
jego konserwacji. 

II. Zasady korzystania z boiska wielofunkcyjnego: 

1. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

2. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych oraz obuwia 
sportowego o płaskiej podeszwie. 

3. Zabrania się używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi, plastikowymi. 

4. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska wielofunkcyjnego zabrania się: 

- wspinania się na urządzenia sportowe, 

- przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych, 

- uwieszania się na koszach, bramkach i innych urządzeniach, 

- zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności, 

- dewastowania urządzeń sportowych, 

- korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych, 

- zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

- palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych, 

- wprowadzania zwierząt, 

- wjeżdżania rowerami, motorowerami, motocyklami i samochodami poza miejscami do tego 
przeznaczonymi, 

- palenia papierosów, spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających, 

- wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających i psychotropowych lub innych podobnie 
działających substancji, 

- korzystania z boiska po zmroku. 

III. Zasady korzystania z urządzeń zabawowych na placu rekreacyjno--wypoczynkowym: 

1. Dzieci poniżej 7 lat mogą korzystać z urządzeń zabawowych wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2030



2. Z urządzeń znajdujących się na placu rekreacyjno-wypoczynkowym należy korzystać zgodnie z ich 
przeznaczeniem, zachowując bezpieczeństwo bawiących się dzieci. 

3. Zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń, w szczególności na huśtawki, 
przeplotnie, drabinki i drążki. 

4. Zasady korzystania z urządzeń siłowni zewnętrznej określone są w karcie informacyjnej przymocowanej 
do każdego urządzenia. 

5. Na placu rekreacyjno–wypoczynkowym obowiązują takie same zakazy jak na boisku wielofunkcyjnym, 
określone w punkcie  II niniejszego Regulaminu. 

IV. Postanowienia końcowe: 

1. Użytkownicy korzystają z boiska oraz urządzeń na placu rekreacyjno-wypoczynkowym na własną 
odpowiedzialność. 

2. Korzystający z boiska powinien sprawdzić stan techniczny boiska i urządzeń, z których będzie korzystał. 
W przypadku zauważenia usterek zobowiązany jest zgłosić ten fakt Zarządcy obiektu. 

3. Za zniszczenia wynikające z nienależytego użytkowania boiska i urządzeń zabawowych znajdujących się 
na terenie obiektu odpowiedzialność finansową ponosi osoba, która dopuściła się zniszczeń, a w przypadku 
osób niepełnoletnich, prawny opiekun. 

4. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania regulaminu, przepisów p. poż. 
i bhp, a także poleceń wydanych przez przedstawiciela Zarządcy oraz zachowanie porządku, czystości 
i estetyki na terenie całego obiektu i w jego bezpośrednim otoczeniu. 

5. W przypadku nieprzestrzegania postanowień niniejszego Regulaminu, Zarządca obiektu zastrzega sobie 
prawo do zamknięcia boiska. 

6. Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa i porządku na boisku będą pociągnięte do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej. 

7. Wykaz telefonów alarmowych: 

- tel. alarmowy – 112,     

- Gmina Pakość – 52 566 60 72 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2030


	UCHWAŁA NR LVII/520/2024 RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI  z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU SPORTOWO - REKREACYJNEGOW MIEJSCOWOŚCI WĘGIERCE
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1 ust. 5
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 4
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 4
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 4
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 4
	tir. 5 (5) w zał.1 ust. 4
	tir. 6 (6) w zał.1 ust. 4
	tir. 7 (7) w zał.1 ust. 4
	tir. 8 (8) w zał.1 ust. 4
	tir. 9 (9) w zał.1 ust. 4
	tir. 10 (10) w zał.1 ust. 4
	tir. 11 (11) w zał.1 ust. 4
	tir. 12 (12) w zał.1 ust. 4
	tir. 13 (13) w zał.1 ust. 4
	cyf. rz. III w zał.1 ust. 4
	cyf. rz. IV w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	tir. 1 (14) w zał.1 ust. 7
	tir. 2 (15) w zał.1 ust. 7




		2024-03-29T11:49:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




